Дополнительное соглашение № 27
к Контракту № 15 от 15.02.2024 г.
г. Бендеры                                        					                            31.12.2024 г.

ООО «ТиройлТрейд», в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора __________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бендерытеплоэнерго», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора __________, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», руководствуясь подпунктом «г» пункта 1 статьи 51 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В пункте 3.1. Контракта № 15 от 15.02.2024 г. (далее – «Контракт») цифровое обозначение «1134650,00» заменить цифровым обозначением «897463,10».

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 31.12.2024 г. и является неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Продавец:
	Покупатель:

	ООО «ТиройлТрейд»
	 МУП «Бендерытеплоэнерго»

	3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а

	г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21

	р/с  2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк»   г. Тирасполь

	р/с 2211380000000032
в Бендерском филиале № 6706
ЗАО  «Приднестровский Сбербанк»

	КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087
	КУБ 38,  ф/к 0300006764
Корр. с. 20210000094

	Директор

___________

	Директор

[bookmark: _GoBack]___________